

SMO ApS

Furesøvej 18, 2830 Virum

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 10 56 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Sune Fisker Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMO ApS
Furesøvej 18
2830 Virum

Telefon: 24949168
Hjemmeside: www.smo-ark.dk
E-mail: sune@smo-ark.dk

CVR-nr.: 41 10 56 66
Stiftet: 24. januar 2020
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sune Fisker Mogensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556.255 kr. mod 496.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.213 kr. mod 188.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>24/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	556.255	496.461
1 Personaleomkostninger	-448.562	-248.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.954	-3.605
Driftsresultat	101.739	244.476
Andre finansielle indtægter	256	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.775	-2.470
Resultat før skat	92.220	242.006
Skat af årets resultat	-23.007	-53.879
Årets resultat	69.213	188.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	75.127
Disponeret fra overført resultat	-45.187	0
Disponeret i alt	69.213	188.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.483	14.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.483</u>	<u>14.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.483</u>	<u>14.437</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.006	144.563
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.430	0
Andre tilgodehavender	0	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>132.436</u>	<u>152.063</u>
Likvide beholdninger	<u>235.350</u>	<u>396.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.786</u>	<u>548.736</u>
Aktiver i alt	<u>376.269</u>	<u>563.173</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	29.940	75.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>184.340</u>	<u>228.127</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.866	199
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.866</u>	<u>199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.700	8.000
Selskabsskat	21.340	53.680
Anden gæld	160.023	273.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.063	334.847
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.063</u>	<u>334.847</u>
Passiver i alt	<u>376.269</u>	<u>563.173</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.127</u>	<u>113.000</u>	<u>188.127</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	75.127	113.000	228.127
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.187</u>	<u>114.400</u>	<u>69.213</u>
	<u>40.000</u>	<u>29.940</u>	<u>114.400</u>	<u>184.340</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	24/1 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	402.239	247.121
Pensioner	40.500	0
Andre omkostninger til social sikring	5.823	1.259
	<u>448.562</u>	<u>248.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.775	2.470
	<u>9.775</u>	<u>2.470</u>
